Wettkampf Nr. 4

KK-Gewehr aufgelegt
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Name, Vorname

Langler, Aribert
Weynans, Werner
Keil, Harald

Luchini, Gerd
Wiesemann, Johannes
Habbig, Herbert
Tretter, Horst Rudiger
Muller, Heinz

Ludwig, Sibille
Trommer, Glnter
Jacobi, Rainer

Knott, Johannes
Bohnen, Hans Hugo
Muller, Gottfried
Zavelberg, Heinz-Georg
Rodenkirchen, Hans
Martin, Manfred
Heiden, Dieter
Wagner, Engelbert
Weber, Benno

Pesch, Herbert
Scheid, Uwe
Juttemeier, Wilfried
Peters, Heinz
Eusterbrock, Konrad
Eiblmaier, Siegfried
Merten, Wolfgang
Preuf3, Rolf-Peter
Tschenisch, Dieter
Border, Winfried
Reiprich, Justus

Kost, Willi

Schmitz, Stefan

Sahl, Josef
Freischheim, Bernhard
Dreesen, Heinz-Dieter
Schdller, Herbert

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Georg Frorath
Hub. Straberg
Bernhardus Rossenray

Joh. v. Nepomu Fettehenne

Seb. Rott-Wied

Seb. Kuchenheim

Hub. Strauscheid

Hub. Hovelhof

Seb. Endenich

Seb. Waldbreitbach
Seb. Duisburg-Buchholz
Seb./Kun. Heimerzheim
Seb. Schiefbahn

Schitzenverein Frechen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Duisburg-Duissern
Kun. Gymnich

Seb. Gymnich

Seb. Pier

Seb. Schiefbahn

Hub. Duisdorf

Kun. Gymnich

Seb. Bad HOnningen
Hub. Neuenkirchen
Seb. Doveren

Hub. Neuenkirchen
Ant. St. Hubert. Voesch
Hub. Emmelshausen
Hub. Birken-Honigsessen
Seb. Schiefbahn

Hub. Rieden

Seb. Waldbreitbach
Apollonia Eilendorf
Seb. Gymnich

Hub. Strauscheid

Seb. Endenich

Seb. Doveren

Hub. Mink
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X 10

23
21
20
20
20
20
19
18
18
20
18
18
18
18
19
14
17
15
15
16
14
15
15
14
14
11
15
13
12
15
11
10
10
12
11

11

Teiler

6553
1651
1267
1552
6553
2002
1696
1564
6553
2014
1618
1802
2233
6553
2025
6553
2516
1958
2145
6553
2209
6553
6553
2105
2389
6553
6553
2024
1930
6553
2479
6553
6553
2543
2510
6553
2179

Ringe

201
290
290
290
289
288
288
288
288
287
287
287
287
287
286
284
283
283
283
282
282
281
280
280
280
280
279
279
279
278
277
277
277
275
275
274
273
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Platz

38
39
40
41
42
43
44
45
46

Name, Vorname

Barth, Glinter
Winkler, Franz
Bein, Dieter
Loga, Peter
Vioet, Theo
Klein, Engelbert
Stupurak, Peter
Kolz, Paul
Hogerl, Josef

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Doveren

Hub. Emmelshausen

Seb. Gymnich

Seb. Bad Bodendorf

Seb. Kevenheim-Kervend.
Seb. Gymnich

Hub. Neuenkirchen

Maur. Bachem

Seb. Gymnich

X 10

0o 00

12
10
8
6
6

Teiler

2138
2327
2731
1931
2618
6553
6553
6553
6553

Ringe

273
273
272
272
271
271
271
270
264
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